
 

 

Pleszewskie Linie Autobusowe ''GAEDIG-REISEN'' 
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 

Linia komunikacyjna nr : 22C  MAMOTY-PLESZEW-BORUCIN 
WAŻNY OD :  25.05.2020 r.                       

 

Lp.  PRZYSTANKI  KM SUMA D D D S D 

1   MAMOTY  0.0  0.0   0.0      

2   CZERMIN SZKOŁA  2.5  I  0.0 2.5      

3   CZERMIN  (posesja -75 A)  1.5  I  1.5 4.0 
 

     

4   STRZYDZEW  
0.8 

 2.6  2.3 4.8      
2.6 

5   STRZYDZEW   0.7  3.3  3.0 5.5      

6   STRZYDZEW   0.7  4.0  3.7 6.2      

7   STRZYDZEW   1.1  5.1  4.8 6.3      

8   PIERUSZYCE I  2.9  8.0  7.7 9.2      

9   PIERUSZYCE- ŚWIETLICA  2.0  10.0  9.7 11.2      

10   PIERUSZYCE  0.7  10.7  10.4 11.9      

11   PIERUSZYCE CPN  0.4  I  10.8 12.3      

12   PIERUCHY   1.6  12.3  12.4 13.9      

13   PIERUCHY-PSIENIE OSTRÓW  1.5  13.8 0.0 13.9 15.4      

14   CZERMIN KOŚCIÓŁ                 P  1.7  15.5 1.7 15.6 17.1      

15   CZERMIN KOŚCIÓŁ                 O  1.7  15.5 1.7 15.6 18.8  08:28  13:28  

16   CZERMIN/WOLA DUCHOWNA  1.6  17.1 3.3 17.2 20.4  08:31  13:31  

17   MARSZEW  2.3  19.4 5.6 19.5 22.7  08:35  13:35  

18   MARSZEW NŻ  1.0  20.4 6.6 20.5 23.7  08:36  13:36  

19   PLESZEW ul. MARSZEWSKA II  0.6  21.0 7.2 21.1 24.3  08:38  13:38  

20   PLESZEW ul. MARSZEWSKA   0.6  21.6 7.8 21.7 24.9  08:39  13:39  

21   PLESZEW ul.ŚW.DUCHA  0.6 0.0 22.2 8.4 22.3 25.5 06:00 08:42 12:15 13:42 15:32 
22   PLESZEW ul. REJA                   p  0.4 0.4 22.6 8.8 22.7 25.9 06:02 08:44 12:17 13:44 15:34 
23   PLESZEW ul. REJA                   o  0.4 0.4 22.6 8.8 22.7 26.3 06:02 08:44 12:17 13:44 15:34 
24   PLESZEW ul. POZNAŃSKA I  0.4 I 23.0 9.2 23.1 26.7 I 08:46 I 13:46 15:36 
25   PLESZEW ul. POZNAŃSKA II  0.4 I 23.4 9.6 23.5 27.1 I 08:47 I 13:47 15:37 
26   PLESZEW SZPITAL  0.4 I 23.8 10.0 23.9 27.5 I 08:48 I 13:48 15:38 
27   PLESZEW ul. LIPOWA  1.0 1.4 24.8 11.0 24.9 28.5 06:04 08:50 12:20  15:40 
28   PLESZEW ul. ARMII POZNAŃ  0.4 1.8 25.2 11.4 25.3 28.9 06:05 08:51 12:21  15:41 
29   PLESZEW ul.PONIATOWSKIEGO  0.4 2.2 25.6 11.8 25.7 29.3 06:06 08:52 12:22  15:42 
30   PLESZEW ul. WARNEŃCZYKA I  0.3 2.5 25.9 12.1 26.0 29.6 06:07 08:53 12:23  15:43 
31   PLESZEW ul. WARNEŃCZYKA II  0.3 3.1 26.2 12.4 26.3 29.9 06:08 08:54 12:24  15:44 
32   PLESZEW ul.PODGÓRNA   0.4 3.5 26.6 12.8 26.7 30.3 06:09 08:55 12:25  15:45 
33   NOWA WIEŚ- ŚWIETLICA  0.5 4.0 27.1 13.3 27.2 30.8 06:10 08:57 12:27  15:47 
34   NOWA WIEŚ  0.8 4.8 27.9 14.1 28.0 31.6 06:11 08:58 12:28  15:48 
35   ŁASZEW PGR  0.8 5.6 28.7 14.9 28.8 32.4 06:12 08:59 12:29  15:49 
36   TACZANÓW DRUGI-BLOKI  0.9 6.5 29.6 15.8 29.7 33.3 06:14 09:00 12:30  15:50 
37   TACZANÓW DRUGI-DZIAŁKI  0.4 6.9 30.0 16.2 30.1 33.7 06:15 09:01 12:31  15:51 
38   TACZANÓW DRUGI-Posesja 27  0.6 7.5 30.6 16.8 30.7 34.3 06:16 09:02 12:32  15:52 
39   TACZANÓW DRUGI- SZKOŁA  1.0 8.5 31.6 17.8 31.7 35.3 06:18 09:04 12:33  15:54 
40   TACZANÓW DRUGI  0.5 9.0 32.1 18.3 32.2 35.8 06:19 09:05 12:35  15:55 
41   LUBOMIERZ ( skrz.4349P)  1.2   19.5  37.0  09:07   15:57 
42   SOWINA BŁOTNA (PRZYCH.)  1.2   20.7  38.2  09:09   15:59 
43   SOWINA SKRZYŻOWANIE  1.5   22.2  39.7  09:12   16:02 
44   BÓGWIDZE (BLOKI)  1.0   23.2  40.7  09:13   16:03 
45   BÓGWIDZE (SKRZ. KOTARBY)  0.8   24.0  41.5  09:14   16:04 
46   BRONÓW (SKRZ.4333P)  1.2   25.2  42.7  09:16   16:06 
47   BRONÓW (POSESJA 10)  0.9   26.1  43.6  09:17   16:07 
48   BORUCIN  2.0   28.1  45.6  09:20   16:10 
 PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 22.5 28.1 22.5 24.4 28.1 
 PRĘDKOSĆ TECHNICZNA 28.4 34.4 28.4 29.6 34.4 

   

   D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIAT  
    
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

22C 



 

 

 

Pleszewskie Linie Autobusowe ''GAEDIG-REISEN'' 
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 

Linia komunikacyjna nr : 22C  MAMOTY-PLESZEW-BORUCIN 
WAŻNY OD : 25.05.2020 r.                     

 

Lp. 
NR 

PRZYS. PRZYSTANKI 
KOD 
GUS 

KM SUMA D D D D D 
1   BORUCIN 206865 0.0    0.0   09:20  16:10 
2 02  BÓGWIDZE (SKRZ. KOTARBY) 206871 2.3    2.3   09:23  16:13 
3 04  BÓGWIDZE (BLOKI) 206871 0.9    3.2   09:24  16:14 
4 01  SOWINA STAW 0207244  1.5    4.7   09:26  16:16 
5 02  LUBOMIERZ ( skrz.4349P) 0207244  1.0    5.7   09:28  16:18 
6 02  TACZANÓW DRUGI 0207280 1.2 0.0  0.0 6.9 06:20  09:30 12:40 16:20 
7 01  TACZANÓW DRUGI -SZKOŁA 0207280 0.5 0.5  0.5 7.4 06:21  09:31 12:41 16:21 
8 02  TACZANÓW DRUGI- Posesja 27 0207280 1.0 1.5  1.5 8.4 06:23  09:33 12:43 16:23 
9 04  TACZANÓW DRUGI-DZIAŁKI 0207280 0.6 2.1  2.1 9.0 06:24  09:34 12:44 16:24 

10 06  TACZANÓW DRUGI-BLOKI 0207280 0.4 2.5  2.5 9.4 06:25  09:35 12:45 16:25 
11 01  ŁASZEW PGR 0207178 0.9 3.4  3.4 10.3 06:26  09:36 12:46 16:26 
12 02  NOWA WIEŚ 0207155 0.8 4.2  4.2 11.1 06:27  09:37 12:47 16:27 
13 01  NOWA WIES -ŚWIETLICA 0207155 0.8 5.0  5.0 11.9 06:28  09:38 12:48 16:28 
14 05  PLESZEW ul. PODGÓRNA 0937280 0.5 5.5  5.5 12.4 06:29  09:39 12:49 16:29 
15   PLESZEW ul. WARNEŃCZYKA II 0937280 0.4 5.9  5.9 12.8 06:30  09:40 12:50 16:30 
16   PLESZEW uL. WARNEŃCZYKA I 0937280 0.3 6.2  6.2 13.1 06:31  09:41 12:51 16:31 
17   PLESZEW ul. PONIATOWSKIEGO 0937280 0.3 6.5  6.5 13.4 06:32  09:42 12:52 16:32 
18 01  PLESZEW ul. ARMII POZNAŃ 0937280 0.4 6.9  6.9 13.8 06:33  09:43 12:53 16:33 
19 01  PLESZEW ul. LIPOWA 0937280 0.4 7.3  7.3 14.2 06:35  09:45 12:55 16:35 
20   PLESZEW SZPITAL 0937280 1.0 8.3 0.0 8.3 15.2 06:37 07:27 09:47 12:57 16:37 
21   PLESZEW ul. POZNAŃSKA II 0937280 0.4 8.7 0.4 8.7 15.6 06:38 07:28 09:48 12:58 16:38 
22   PLESZEW ul. POZNAŃSKA I 0937280 0.4 9.1 0.8 9.1 16.0 06:39 07:29 09:49 12:59 16:39 
23 01  PLESZEW ul. REJA 0937280 0.4 9.5 1.2 9.5 16.4 06:41 07:31 09:51 13:01 16:41 
24   PLESZEW uL.ŚW.DUCHA 0937280 0.6 10.1 1.8 10.1 17.0 06:43 07:33  13:03  

25 02  PLESZEW ul. MARSZEWSKA 0937280 0.6 10.7 2.4 10.7 17.6  07:35  13:05  
26   PLESZEW ul. MARSZEWSKA II 0937280 0.6 11.3 3.0 11.3 18.2  07:36  13:06  

27   MARSZEW NŻ 0207149 1.0 12.3 4.0 12.3 19.2  07:38  13:08  

28   MARSZEW 0207149 0.6 12.9 4.6 12.9 19.8  07:39  13:09  

29 01  CZERMIN/WOLA DUCHOWNA 0196210 2.3 15.2 6.9 15.2 22.1  07:43  13:13  

30   CZERMIN KOŚCIÓŁ                    p 0196210 1.6 16.8 8.5 16.8 23.7  07:45  13:15  

31   CZERMIN KOŚCIÓŁ                    o 0196210 1.6 16.8  20.0 23.7      

32   PIERUSZYCE CPN 0196285 1.6 I  21.6 25.3      

33 01  PIERUCHY-PSIENIE OSTRÓW 0196279 
2.0 

18.5  22.0 25.7      0.4 
34 03  PIERUCHY 0196279 1.5 20.0  23.5 27.2      

35 01  PIERUSZYCE 0196285 1.6 21.6  25.1 28.8      

36   PIERUSZYCE-ŚWIETLICA 0196285 0.7 22.3  25.8 29.5      

37   PIERUSZYCE I 0196285 2.0 24.3  27.8 31.5      

38 02  STRZYDZEW 0196316 2.9 27.2  30.7 34.4      

39 01  STRZYDZEW 0196316 1.1 28.3  31.8 35.5      

40 03  STRZYDZEW 0196316 0 .7 29.0  32.5 36.2      

41   STRZYDZEW 0196316 0.7 29.7  33.2 36.9      

42   CZERMIN  (posesja -75 A) 0196210 1.5 I  34.7 38.4      

43   CZERMIN SZKOŁA 196210 0.8 I  35.5 39.2      

44   MAMOTY 196315 2.6 32.3   41.8      

 PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 23.4 23.4 25.2 21.9 27.2 

 PRĘDKOSĆ TECHNICZNA 28.8 28.8 31.7 27.1 32.7 

        

   D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIAT  
   
 

 
 
 
 

 
 

 

22C 


